
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frigya Kadın Ürünleri Pazarı’nda kursiyerlerimizin ürünlerini 

sergilemeye ve satışını yapmaya başladık.  Açılan dükkan 

hakkında bilgi veren İscehisar Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 

Süleyman AŞKIN;“  Burada açtığımız dükkanda giyim, el 

sanatları , kağıt rölyef , takı tasarım ve benzeri gibi 
kurslarımızda üretilen ürünler sergilenerek satışa sunulacaktır. Bunun 

yanında ilçemizin kadınlarınca yapılan sanatsal mermer mozaik 

eserler ile ilçemiz Hacı Süleyman Selek Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

Mermer Atölyesinde üretilen mermer hediyelik eşyalarda 

sergilenecek satışa sunulacaktır. Bize ürün desteği sunan tüm 

kursiyerlerimize, kurs öğretmenlerimize ve mermer ürün desteği 

sunan Mahire-Mehmet BALABAN’a ve Hacı Süleyman Selek Mesleki 

Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Yasin KAPLAN’a teşekkür ediyorum. 

FRİGYA KADIN ÜRÜNLERİ PAZARI’nda halk eğitim 

merkezlerine bu imkanı sunan başta Sayın Valimiz Kübra Güran 

YİĞİTBAŞI’na, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Miraç SÜNNETÇİ’ye 

ve diğer tüm yetkililere kurumum ve kursiyerlerim adına teşekkür 

ediyorum. ”dedi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çocuklarımızı, fiziksel, zihinsel ve sosyal anlamda 

sağlıklı bir şekilde yetiştirmenin yolu spor 

yaptırmaktır. Bu amaçla kurum olarak spor 

kurslarının açılmasını önemsiyoruz. 

İscehisar Kapalı Spor Salonundaki voleybol 

kursumuzu ziyaret ederek kurs öğretmenimiz 

Gamze TOKMAN ÖREMCİ ve kursiyerlerimizle 

sohbet ettik.  

Kursiyerlerden Recep GÖLSEL; 

“Spor yapıyoruz ve çok güzel zaman geçiriyoruz. 

Gamze hocamıza çok çok teşekkür 

ediyorum.”dedi. 

Pınar ZEYBEK ise 

“Bu kurrs bizim için büyük bir şans. Tüm 

çocukların bu tür kurslara katılmalarınız 

öneriyorum. Halk Eğitimi yöneticilerine bu imkanı 

sundukları için teşekkür ediyorum.”dedi. 

Kurs öğretmenizie ve kursiyerlerimize başarılar 

diledik. 

 

Yaşam Becerileri Atölyesi kurs programını bitiren 

bireylerin; basit tamirat işlemleri yapabilmeleri, yemek 

hazırlayabilmeleri, küçük ev aletlerini 

kullanabilmeleri, dikiş dikebilmeleri, sofra 

kurabilmeleri ve evde yalnız kaldıklarında kendi 

ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri amaçlanmaktadır. 

İlçemiz Karamehmet İlkokulunda “Yaşam Becerileri 

Atölyesi kursumuz müdür yardımcımız Şahin yaşar 

GÖLSEL tarafından  ziyaret edilerek kurs öğretmeni 

İnci ÖZER KARAKUŞ ve kursiyerlerle sohbet etti..  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“”Sizin en hayırlını Karan-ı Kerim’i öğreten ve öğrenendir.” 

                                                                   Hadis-i Şerif 

   Yukarıdaki Hadis-i Şerifi düstur edinerek Kuran-ı Kerimi 

öğretmeye devam ediyoruz. 

  Bu kapsamda ilçemiz Karaağaç, Doğanlar, Alanyurt, 

Olukpınar ve Öldümler köylerinde açık olan Kuran-ı Kerim 

Öğretimi kurslarımızı ziyaret ettik. 

 Kurs öğretmenlerimiz ve kursiyerlerle yapılan sohbette 

kursiyerlerimiz kursun yararlı olduğunu ve devam ettirilmesi 

yönünde taleplerini ilettiler. 

İstemeleri halinde bu kursun devam edeceği, diğer alanlarda 

da kurs açılabileceği kendilerine iletildi. 


